

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2023

O MUNICÍPIO DE ARAGAINHA - MT, torna público para o conhecimento de todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 013/2023, referente ao PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 005/2023 processo n.º 019/2023, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAGUAINHA/MT E PARA ATEDIMENTO DA CONSTRUÇÃO DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE ARAGUAINHA/MT, CONFORME PROPOSTA DE CONVÊNIO N.º 0075/2023, ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESA

VENCEDORA: M
BASSI COMERCIO DE CNPJ:
MADEIRAS E 07.275.769/0001-
MATERIAIS PARA 61
CONSTRUÇÃO LTDA

PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM	COD. SINAPI	CODIGO TCE/MT	CODIGO - DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
			080.002.015 - CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM					
44	4430	00074678	Detalhamento:CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	5.860	10,90	63.874,00	
			080.002.038 - CAIBRO NAO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM					
45	4433	00074686	Detalhamento:CAIBRO NAO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	543	22,50	12.217,50	
			080.002.047 - CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM					
46	4400	00074690	Detalhamento:CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	497	17,90	8.896,30	
			080.002.040 - CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA					

55	1358	428888-2	Detalhamento:CHAPA/PAINEL PINUS DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 x 1100 MM, E = 17 MM.	M²	170	68,50	11.645,00
			080.009.002 - CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA 2200 X 1100 MM				
56	43682	00078335	Detalhamento:CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA PINUS RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA), PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, ESPESSURA 6 MM	M²	27	25,80	696,60
			080.009.001 - CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA 2200X1100MM				
57	43677	00078334	Detalhamento:CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA PINUS RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 x 1100 MM, E = 20 MM	M²	70	79,89	5.592,30
			080.002.025 - RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM				
152	4408	166891-9	Detalhamento:RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	10.000	2,35	23.500,00
			080.008.002 - SARRAFO *2,5X10 CM				
153	4509	00022970	Detalhamento:SARRAFO *2,5 X 10* CM, EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	170	5,20	884,00
			080.002.020 - SARRAFO *2,5 X 7,5* CM				
154	4517	00022971	Detalhamento:SARRAFO *2,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	GUANANDI M	4.700	3,90	18.330,00
			080.002.066 - SARRAFO NAO APARELHADO *2,5 X 7* CM				
155	4417	00023663	Detalhamento:SARRAFO NAO APARELHADO *2,5 X 7* CM, EM MACARANDUBA,	GUANANDI M	1.000	6,30	6.300,00

ANGELIM OU EQUIVALENTE
DA REGIAO - BRUTA

080.002.045 - TABUA *2,5 X
23* CM EM PINUS

164	10567	00074807	Detalhamento: TABUA *2,5 X GUANANDI M 23* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	730	12,10	8.833,00
-----	-------	----------	--	-----	-------	----------

080.002.023 - TABUA
APARELHADA *2,5 X 15*

165	3993	00074809	Detalhamento: TABUA APARELHADA *2,5 X 15* CM, GUANANDI M² EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	245	110,00	26.950,00
-----	------	----------	--	-----	--------	-----------

080.002.032 - TABUA NAO
APARELHADA *2,5 X 20* CM

166	6193	00076965	Detalhamento: TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 20* CM, GUANANDI M EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	910	16,70	15.197,00
-----	------	----------	---	-----	-------	-----------

080.002.001 - TABUA NAO
APARELHADA *2,5 X 30* CM

167	6189	426185-2	Detalhamento: TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, GUANANDI M EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	10.400	24,84	258.336,00
-----	------	----------	---	--------	-------	------------

TOTAL GERAL DOS
ITENS (R\$): 461.251,70

TOTAL GERAL POR
EXTENSO (R\$):
QUATROCENTOS E
SESSENTA E UM MIL,
DUZENTOS E
CINQUENTA E UM
REAL E SETENTA
CENTAVOS.

VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA SUA ASSINATURA.

DATA DA ATA: 18/09/2023

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2023

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar